EL PITI

Urban Artist & Muralist — Wandgestaltung mit Haltung

Ich gestalte Wande, die nicht iibersehen werden - sondern bleiben.

PORTFOLIO 2025

Hannover - deutschlandweit - international

G elpiti.com B info@elpiti.com = Ipiti7’7 ® Hinweis: Fiir optimale Darstellung: Doppelseitenansicht mit Deckblatt aktivieren.


http://elpiti.com
mailto:info@elpiti.com
https://www.instagram.com/elpiti77/

Uber mich - El Piti

Ich bin El Piti - Kiinstler fir Wandgestaltung mit Haltung.

Seit Uber 20 Jahren realisiere ich groBformatige Murals, Fassadenkunst und Raumgestaltung - fir Unternehmen,
Stadte, Agenturen und private Auftraggeber.

Was mich auszeichnet:
* |ch gestalte I6sungsorientiert, professionell und mit starker Handschrift.
* Meine Wandbilder vereinen Charakter, Wirkung und Substanz - keine Deko, keine Trends, sondern Identitat im
Raum.
Mein Stil basiert auf:
* handwerklicher Prazision
e einem klaren Gespur fir Raumwirkung und Proportion
e ciner Bildsprache, die Ruhe, Kraft und Ausdruck vermittelt
Ich habe in den letzten Jahren zahlreiche Innen- und AuBenflachen umgesetzt - von Gewerberaumen tber
Gastronomie bis hin zu groB3flachigen Immobilienprojekten.
Mein Anspruch: Gestaltung mit Tiefe - verlasslich geplant, kraftvoll umgesetzt.

| Wenn Sie einen Partner suchen, der mehr liefert als nur Farbe an der Wand - lassen Sie uns sprechen.

El Piti



Wandgestaltung mit Wirkung

Ich biete individuelle Wandgestaltung fiir Unternehmen, Stadte, Einrichtungen und Agenturen.
Meine Arbeiten vereinen kinstlerische Handschrift mit Klarheit, Prazision und Raumwirkung - fiir Wande, die

Charakter zeigen und bleiben.

Was ich anbiete:

» Fassadengestaltung (auBBen):
GroBflachige Murals fir Wande, Bauzaune, Immobilien und
offentliche Rdume

* Innenraumgestaltung:
Wandbilder fir Blros, Gastronomie, Studios, Praxen,
Treppenhauser oder Flure

* Image-Murals & Corporate Walls
Visuelle Identitat fir Unternehmen - Markenwerte als

Wandbild

¢ Soziale & kulturelle Projekte
Projekte mit Schulen, Jugendeinrichtungen, Gemeinden -
auf Wunsch mit Partizipation

e Design & Visualisierung
Skizzen, Konzepte, Mockups fur Planung & Freigabe

e Reproduktionen & Prints
Ausgewahlte Werke auf Leinwand, Folie oder Tapete

So lauft ein Projekt ab:

1. Erstgesprach & Ortsbegehung

2. Abfotografieren & Ausmessen der Flachen

3. Designphase (Skizze, Konzept, ggf. Visualisierung)
4. Freigabe & Terminierung

5. Umsetzung vor Ort

6. Dokumentation & Abschluss

Alle Arbeiten erfolgen prazise geplant, handwerklich
ausgefihrt - und auf Wunsch deutschlandweit oder
international.
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Titel

Uber mich

Projektablauf

Artenvielfalt sichtbar gemacht —
Fassade KSG HANNOVER

Visuelle Identitat fir den Stadtraum —
Bauzaunkunst — MERAVIS

Bliten, Berge, Sonnenuntergang — ein Trafohaus als
Leinwand - MERAVIS Projekt

Ein Frihling in der Nordstadt —
MALERBETRIEB WINTER

Bierqartep mit Meeresblick — Ein Fenster zur Nordsee —
GASTSTATTE ALTER BAHNHOF

Gegen den Wind — das Schiff auf offener See —
PRIVATAUFTRAG

.1 hink Loud” — Tags, Talk & Ausdruck im Workspace —
ORANGERY CO-WORKING SPACE

Spartan Strength —
PREMIUM SPORT CLUB BURGDORF

Leon der Profi und Matilda — Mentor & Schilerin —
PIED PIPER INK. TATTOOSTUDIO

.1he Alpha“ —
Wandgemalde im Musikclub MONKEYS

.Faces of Form*
Studien in Charakter, Technik & Ausdruck

Jahr

2023

2022

2022

2024

2023

2024

2023

2018

2018

2018

2013-
2023

Flache

60 gm.

76 gm.

51 gm.

20 gm.

15gm

40 gm.

13 gm.

35 gm.

15 gm.

Ort

Hannover / Empelde

Hannover / Goseriede

Langenhagen

Hannover / Nordstadt

Hannover / Anderten

Peine

Hildesheim

Burgdorf

Hameln

Hannover / Raschplatz

Hannover



? Hannover, Deutschland

"o 491772959686

@® -piti.com

Bl info@eclpiti.com

@elpiti77 (Instagram)

Fir Projektanfragen, Kooperationen oder Vor-Ort-Termine

kontaktieren Sie mich gern direkt.

Steuerlicher Sitz: Hannover

Verantwortlich gemal3 §5 TMG: El Piti - Urban Artist
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